
CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO 
ESTADO DE GOIÁS – CORE/GO 

 
 

_______________________________________________________________ 
Endereço: Rua 104 nº 672 – Setor Sul – Goiânia – GO – CEP: 74080-240 
Tel.: (62) 3086-9515 
E-mail: core-go@core-go.org.br – Web-page: www.core-go.org.br 

 

 

Goiânia, 14 de Março de 2025. 

Ref.: Pregão Eletrônico n.º 90001/2025 – 
Contratação de empresa especializada 
fornecimento de mão de obra exclusiva, 
uniformes e equipamentos essenciais para 
oseguinte posto de trabalho: VIGILÂNCIA 
ARMADA, proveniente do Processo de 
Aquisições e Contratos n.º 005/2025. 

 

Ao Setor de Licitações, 

Após constatar a regularidade dos atos procedimentais, eu, HENRIQUE 

RISQUETTI ZAMPIERI, na qualidade de Diretor-Presidente deste Conselho Regional 

dos Representantes Comerciais no Estado de Goiás com fulcro no inciso IV, artigo 

71, da Lei 14.133/21, ADJUDICO o objeto do presente Processo de contratação 

direta à empresa, inscrita no CNPJ 24.610.153/0001-19, pelo valor total de R$ 

71.013,73 (setenta um mil treze reais e treze centavos) a ser pago em parcelas 

mensais de R$ 5.917,81 (cinco mil novecentos e dezessete reais e oitenta um 

centavos) durante o período de 12 (doze) meses e HOMOLOGO o Pregão Eletrônico 

nº 90001/2025, para a contratação do serviço de vigilância armada 44 h diurnas na 

sede do CORE-GO, por estar em consonância com a fundamentação legal disposta 

na IN  SEGES/ME nº73 de 30 de setembro de 2022 e com o que consta na no inciso 

Lei 14.133/21, conforme orientação contida no parecer jurídico anexo. 

 Ainda, na oportunidade, designo a funcionária Leonardo Fernandes Lima, 

assessor para assuntos institucionais e planejamento estratégico, como fiscal titular 

da presente contratação. 

 Dessa forma, dê ciência ao designado. 

 

HENRIQUE RISQUETTI ZAMPIERI  
Diretor-Presidente 

mailto:core-go@ore-go.org.br

		2025-03-14T16:03:35-0300




